,
per hujuimodi

Verba de prxfenti, & per aUa quxcunque legitima , & ad hoc
apta, Capiendum, & ecm Affidandum,
Cxteraque cmnia & iingula Faciendum, Exercendum &Expe-

diendum, qux in Prxmiflis, vel eorum aliquo neceflaria fuerint,

vel oportuna , enarrifi Mandatum in aliquo Prxmiflorum de lui

natura magis deie exegerint fpeciale,

Ac prcmifit prxfatus ExcellentiflimusDominus,DominusHen-
ricus Princep!> Wnllix, ac Dux & Comes prxlibatus Conftituens

,

in pirxlentia dicti Sereniffinri Principis, Domini Regis Anglix &
de ipfius conftnu & voluntate expreffis (ut dixit) mkhi Dionifio
Notario Publico fublcripto , ftipulanti & recipienti vice & nomi-
ne cmnium & fingulcrum, quorum intereft, & intererit, vel in-

terefle poteric in tuturum , feipilim Ratum , Firmum
, & ftabile

habiturum tonim & quicquid
,
per didtos Procuratores fuos , aut

corum aliquem , Adtum , Geftum , Contradtum , five Procuratum
fuerit in Prxmiflis , vel aliquo PrxmilTorum , fub Ypotheca &
Obligatione omnium Bonorum fuorum prxfentium & futurorum,
& Cautiones expoluit.

Adta funt hxc, prout fuprafcribuntur , fub Anno Domini, In-
didtione , Pontificatu , Menie , Die , & Loco prxdidtis , Prxfen-
tibus Sereniflimo in Chrifto Principe & Domino noftro, Domi*
no Henrico, Da gratia , Rege Anglix & Francix , & Domino
Hibernix, ilipradidto, ac Reverendis in Chrifto Patribus & Do-
minis, Domino He^irico Li7icolnienfi , Henrico Bathonienfi i^ Wel-
lenfi, eadem gratia, Epifcopis ,ac Nobilibus & Strenuis Dominis,
Domino Edmundo Comite Cantiie , Thoma Beauford , & Hugone
IVaterton , Militibus, Fratre Roherto Maskall Sacrx Paginx Pro-
feflbre, didti Domini noftri Regis Anglue & Francix Confeflb-
re, Domino Nicholao Bubhewyth , Archidiacono Dorfetix inEc-
clelia Sarum, dicti Domini noitri Regis Anglix Secretario, Jo-
hanne Kmhhury, & Roberio Waterton , Camerx didli Domini
noftri Regis Armigeris , & aliis multis Teftibus ad Prxmiffa voca-
tis ipeciaUter & rogatis.

In quorum omnium Prxmiflbrum Teftimonium atque fidem,
Nos Henricus * didti Domini noftri Regis AngUx & Francix, *Vin.
& Domini Hibernix Filius Primogenitus , Princeps Wallix, ac ^S9'
Dux Aquitaiiix, Lancaftrix, & Cornubix, ac Comes Ceftrix,
prxdidta omnia & lingula , per Magiftrum Dionifium de Lopham
Clericum, Publicum Audtoritate Apoltolica, & Imperiali Nota-
rium fublcribi ,

publicari , & in hanc publicam formam redigi

Mandavimus , ac Sigilli noftri appofitione fecimus communiri.
Dat. apud Cafirum nofirum de Tuthury , Lincolnicn. Dioecefe,

xxvi die Meniis Maii , Anno Domini iupradidto , & Anno diifti

Domini & Patris noftri ," Domini Regis AngUx & Franci*
Tertio.

Et ego Dionifius de Lopbam Clericus Norwycenfis Dioecefis,'

Publicus Apoftolica& ImperiaU Audtoritctibus Notarius, prxdi-
dli Sereniffimi Principis& Domininoftri, DcminiHenrici, Dei
gratia, Regis Anglix & Francix , & Domiiii Hibernix llluftris

confenfiis & voluntatis expreflione & declaratione , ac prxfatiEx-

cellentiflimi Dommi, Domini Henrici Principis WaUix, ac Du-
cis Aquitanix, Lancaftrix , & Comubix, & Comitis Ceftrix,

praedidti Domini noftri Regis Anglix FiUi Pritnogeniti & Hxre-
dis, Procuratorii conftitutioni, Dacioni Promiflionum, & Cau-
tionum expolitioni, cxterifquePrxmiflisomnibus &fingulis,dum
fic, ut prxmittitur, prout fuperius recitantur &
una cum Teftibus prxnominatis , fub Anno Domini., Indidtione,

Pontificatu, Menfe, Die, & Loco prxdidtis , in principio prx-
fentis ProcuratorU five Initrumenti fuperiusdefcriptis, prxfensper-

fonaliter interfui, eaque fic fieri vidi, & aiidivi, ac, aUis Negotiis
arduis aliunde prxpeditus , per alium fcribi feci, manuque mea
propria me hic fublcripfi , & Pr.emifla de Mandato didti Domini
Principis Wallix , ac Ducis & Comitis antedidti , in hanc publi-

cam formam redegi, & Signum meum hic appofui coniuetum,
rogatus & requifitus, in fidem & teftimonium omnium Prxmis-
Ibrum.

Conftat de interlineatione Didtionis fupra penultimam lineam a
Capite prxfentis Initrumenti computando , non vitio fct errore

fcriptx ,
quod approbo ego Dionitius Notarius prxdidtus.

D. Lopham.

Conftant etiam michi Dionifio Notario prxdidlo de verbis (ae

omnia e^ fipra <ir tnfrafcripra exprejse tunc audorifantis c^ appro~

hantis) in Decima tertia : ac etiam (Spofifalia per •verba defuturo
mutuum ipfirinn confenjum hinc iytde de futuro cxfr.imetitia) in De-
cima odtava Lineis, a Capite prxfcntis Inftrumenti computando,
non vitio, fet errore omiflis, & in finc prxlentis Inftrumenti, ad
talia Signa * iiicceffive fcriptis , qux approbo ego Dionifuis

Notarius prxdidtus, icripturx corrigendo defedtum.

D. Lopham.

Suh Sigillo predi&i Henrici Principis Wallite de cera ruhra

pettdente a cauda Pergamena.

Procuratormm Domina Philippie FilU Domim Regis Henrici

,

pro Matrimonio cum Erico , Rege Dacitt. ^^ j)_

1402.
1N Dei Nomine, Amen. a». 3.

Per prxfens Publicum Inftrumentum cuntis appareat eviden- h. 4.

ter, quod Anno ab Incarnatione Domini Millefimo, Quadrin- £;r .4«-

gente- tczr.

ET ACTA PUBLICA.
Ann. D. gentefimo Secundo , Indidione decima , Pontificatus Sanftiflimi